



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
1	3955	MANGUERA AGUA 3/4"	WATER INLET HOSE	26	14233	TUBO GOMA NEGRA Ø17X10mm	BLACK RUBBER PIPE Ø17X10mm
2	14474	CABLEADO BOMBA PRESIÓN	PRESSURE PUMP WIRE	26	8800	TUBO DE GOMA Ø17X10 ANTIGUO	OLD RUBBER TUBE Ø17X10mm
3	14475	BOMBA DE PRESIÓN	PRESSURE PUMP	27	14239	ABRAZADERA 12-20	CLAMP 12-20
4	14476	MANGUITO	SLEEVE	28	14252	VÁLVULA ANTIRRETORNO	NON-RETURN VALVE
5	8801	JUNTA Ø24X14X3mm	GASKET Ø24X14X3mm	29	14253	ARANDELA JUNTA Ø31X26,5X2mm	GASKET WASHER Ø31x26,5x2mm
6	8790	MANGUERA ENTRADA AGUA	WATER INLET PIPE	30	14296	CONTRATUERCA	NUT
7	14290	DOSIFICADOR DETERGENTE	DETERGENT INJECTOR				
7	14297	DOSIFICAD. DETERGENTE ANTIGUO	OLD RINSE AID				
12	14230	CONDUCT. TENSOACTIVO Ø6X4mm	Ø6X4mm ACTIVE PIPE				
12	14478	CONDUCTO DETERGENTE ANTIGUO	OLD ACTIVE PIPE				
13	14230	CONDUCT. TENSOACTIVO Ø6X4mm	Ø6X4mm ACTIVE PIPE				
13	14289	CONDUCTO DETERGENTE ANTIGUO	OLD ACTIVE PIPE				
14	14188	TUERCA HEXAGONAL M-12	NUT M-12				
15	8801	JUNTA Ø24X14X3mm	GASKET Ø24X14X3mm				
16	14189	PASAMUROS DETERGENTE	DETERGENT BUSHING				
17	14477	GARRAFA DETERGENTE	BOTTLE DETERGENT				
18	14283	FILTRO ASPIRACIÓN	SUCTION FILTER				
19	14407	PESO FILTRO	FILTER WEIGHT				
23	948	TUERCA REDUCCIÓN 3/8"-3/4"	3/8"-3/4" NUT				
24	41	DESCALCIFICADOR 16L	16L WATER SOFTENER				
24	430	DESCALCIFICADOR 8L	8L WATER SOFTENER				
24	431	DESCALCIFICADOR 12L	12L WATER SOFTENER				
25	3959	MANGUERA AGUA 3/4"	WATER INLET HOSE				